

August 29, 2022

Listing Compliance,
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
(Scrip Code: 526881)

Listing Compliance.,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
(Scrip Code: 63MOONS)

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper advertisement regarding the 34th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

Pursuant to applicable regulations of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisements published on 29th August 2022 in The New Indian Express (English) and Dinamani (Tamil) with respect to 34th Annual General Meeting of the Company to be held through VC / OAVM.

You are requested to kindly take the said information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For 63 moons technologies limited


Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary



Encl: a/a

63 moons technologies limited

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093, India.
T: +91 22 66868010 | F: +91 22 66868050 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com

Registered Office: Shakti Tower - II, 4th Floor, Premises - J, 766, Anna Salai, Chennai - 600 002.
T: +91 44 4395 0850 | F: +91 44 4395 0899 | CIN No.: L29142TN1988PLC015586

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower-II, 4th Floor, Premises-J, 766, Anna Salai, Chennai 600 002.
Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093.
T: +91-22-66868010 | F: +91-22-67250257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com
CIN: L29142TN1988PLC015586

INFORMATION REGARDING 34TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Shareholders may please note that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Tuesday, 27th September 2022 at 11:30 a.m. IST** through VC / OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the businesses as set forth in the AGM Notice.

The Notice of AGM and Annual Report for the F.Y. 2021-22 will be sent only through email to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/ Depository Participant (DP). The Notice and Annual Report (F.Y. 2021-22) will also be available on the Company's website www.63moons.com, websites of Stock Exchanges (BSE & NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of KFin Technologies Ltd. (KFIN), Registrar & Share Transfer Agent of the Company at <https://evoting.kfintech.com>.

Shareholders who have not registered / updated their e-mail address may get their email address registered by logging into the link provided by KFIN: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>. Alternatively, shareholder may send signed copy of the request letter providing the e-mail address, mobile number, self-attested PAN copy along with client master copy (in case of electronic folio) / copy of share certificate and folio no (in case of physical folio) via e-mail at the e-mail id einward.ris@kfintech.com. Shareholders holding shares in dematerialized mode may also register / update their email addresses with the relevant Depository Participant.

Shareholders can participate in the AGM through VC / OAVM only. Shareholders attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Company will provide its shareholders facility of remote e-voting through systems provided by KFIN. Electronic voting shall also be made available to the shareholders participating in the AGM. Shareholders holding shares in physical form or those who have not registered their e-mail ID with the Company / RTA can cast their vote through remote e-voting or through e-voting during the meeting by registering their e-mail ID & applying to the Company / RTA for attending the AGM. Detailed instructions for attending the AGM and the manner for participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM will be provided in the AGM Notice.

This notice is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For 63 moons technologies limited

Place: Mumbai
Date: 27th August 2022

Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிட்டெட்

பதிவு அலுவலகம்: ஷக்தி டவர்-II, 4வது தளம், ப்ரிமைஸ்-1, 766, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002.
பெருநிறுவன அலுவலகம்: FT டவர், CTS எண் 256 & 257, கரேன் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை 400 093.
தொ.பே.: +91-22-66868010 | தொ.ந.: +91-22-67250257 | மின்னஞ்சல்: info@63moons.com | வலைதளம்: www.63moons.com
CIN - L29142TN1988PLC015586

காணொளிக்காட்சி (VC) / இதர ஒலி ஒளி மூலம் (OAVM) நடைபெறும் 34வது ஆண்டு மகா சபை கூட்டத்துக்கான தகவல்

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், AGM அறிவிப்பில் நிர்ணயிக்கப்பட்ட அலுவல்களுக்காக, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தத்தக்க பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (கடமைகளை பட்டியலிடல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்தல்) ஒழுங்காற்றுமுறைகள் 2015 (ஒழுங்காற்றுமுறைகளை பட்டியலிடல்) - உடன் படிக்க - பெருநிறுவனங்களின் விவகாரத்துறை அமைச்சகம் (MCA) மற்றும் இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரியம் (SEBI) ஆகியவற்றால் வெளியிடப்பட்ட பொருந்தத்தக்க சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு கட்டுப்பட்டு, நிறுவனத்தின் 34வது ஆண்டு மகாசபைக்கூட்டம் (AGM) காணொளிக்காட்சி (VC) / இதர ஒலி ஒளி மூலம் (OAVM) மூலம் 2022 செப்டம்பர் 27ம் தேதி செவ்வாய் கிழமை காலை 11.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நடைபெறும் என்பதை பங்குதாரர்கள் தயவு கூர்ந்து அறியவும்.

AGM அறிவிப்பு மற்றும் 2021-22 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியன நிறுவனம் / பதிவகம் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகமை (RTA) / பங்கேற்பாளர் வைப்பகம் (DP) ல் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை (2021-22 நிதியாண்டு) ஆகியன நிறுவனத்தின் வலைதளம் www.63moons.com மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை (BSE & NSE) வலைதளங்கள் www.bseindia.com & www.nseindia.com மற்றும் KFin டெக்னாலஜிஸ் லிமிட்டெட் (KFIN) & பதிவாளர் & நிறுவனத்தின் பங்கு பரிமாற்ற முகமையின் வலைதளம் <https://evoting.kfintech.com> ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கப்பெறலாம்.

மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத / பதுப்பிக்காத பங்குதாரர்கள், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை KFIN: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> ல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தொடர்புக்குள் நுழைந்து பதிவு செய்து கொள்ளலாம். மாற்றாக, பங்குதாரர்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, அலைபேசி எண், சுய கையொப்பமிடப்பட்ட நிரந்தர கணக்கு இட்டை மற்றும் க்ளையன்ட் மாஸ்டர் ஃபோலியோ (எலக்ட்ரானிக் ஃபோலியோ ஆக இருப்பின்) / பங்கு சான்றின் நகல் மற்றும் ஃபோலியோ எண் (காகித வடிவிலான ஃபோலியோ ஆக இருப்பின்) ஆகியவற்றுடன் கூடிய தங்களது கையொப்பமிட்ட வேண்டுகோள் கடிதத்தை மின்னஞ்சல் முகவரி - einward.ris@kfintech.com க்கு அனுப்பியும் செய்து கொள்ளலாம். பொருட்துறவு நிலையில் (dematerialize) பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களும் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பொருத்தமான பங்கேற்பாளர் வைப்பகத்தில் பதிவு செய்து / பதுப்பித்துக்கொள்ளலாம்.

பங்குதாரர்கள் (AGM) ல் காணொளிக்காட்சி (VC) / இதர ஒலி ஒளி மூலம் (OAVM) மூலம் மட்டுமே கலந்து கொள்ளலாம். (AGM) ல் காணொளிக்காட்சி (VC) / இதர ஒலி ஒளி மூலம் (OAVM) மூலம் கலந்து கொள்ளும் பங்குதாரர்கள் நிறுவனச்சட்டம் 2013 ன் பிரிவு 103 ன் கீழ் குறைவேண் கணக்கெடுப்பு தேவைக்கான கணக்கெடுக்கப்படுவர். நிறுவனம் அதன் பங்குதாரர்களுக்கு KFIN ஆல் வழங்கப்படும் சிஸ்டம் மூலம் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை வழங்குகிறது. மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை AGMல் கலந்து கொள்ளும் பங்குதாரர்களும் கிடைக்கப்பெறலாம். காகித வடிவில் பங்குகளை கொண்டுள்ள அல்லது மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனம் / RTAல் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களும் தங்களது வாக்குகளை தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் அல்லது தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்து கொண்டு & AGM ல் பங்கேற்பதக்காக நிறுவனம் / RTAல் விண்ணப்பித்து, கூட்டத்தில் நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கலாம். AGM ல் பங்கேற்பதற்கான மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பில் பங்கேற்பதற்கான அல்லது AGM ல் மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களித்தல் ஆகியவற்றுக்கான விரிவான அறிவுரைகள் AGM ல் கொடுக்கப்படும்.

இந்த அறிவிப்பு, MCA & SEBI ன் பொருந்தத்தக்க சுற்றறிக்கைகளுக்கிணங்க, நிறுவனத்தின் அனைத்து பங்குதாரர்களின் தகவலுக்காகவும், நலனுக்காகவும் வழங்கப்படுகிறது.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிட்டெட்-காக

இடம்: மும்பை

ஹரிராஜ் செளஹான்

தேதி: 2022 ஆகஸ்ட் 27 ம் தேதி

மூத்த துணைத்தலைவர் & நிறுவன செயலாளர்